第１号様式

入 会 申 込 書

   年   月   日

一般社団法人 春日井市観光コンベンション協会

会 長  水 野  隆   様

貴協会の目的および趣旨に賛同し、会員として加入したいので、下記により申し込みます。

記

フリガナ

名称または氏名

代表者名
役 職 名 フリガナ

 氏 名 ○印

所 在 地
 〒

インボイス番号  TEL  FAX

※法人登記もしくは個人開業届の内容をご記入ください。

上記住所に郵送物をお送りさせていただきます。別住所を希望の方は別途ご指示ください。

ホームページ・

パンフ等掲載名

 □ 同上

 □ 掲載しない

フリガナ

名称または氏名

所 在 地

カテゴリー □観光 □食べる □泊まる □買う □交通 □その他

TEL  FAX

担 当 者 氏 名  TEL・携帯

会員情報

URL

E-mail

業 種

□小売業 □卸売業 □飲食業 □金融業 □製造業 □宿泊施設

□旅行業 □電気・通信・ガス業 □運輸・交通

□各種団体

□出版・印刷業 □その他（          ） 具体的に

（取扱項目など）

※キッチンカー・移動販売車の所有   □有・□無

申込口数

（1 口 5,000 円）
口（      円） 注：会費をお支払いいただけない場合は退会扱いとなる

ことがございます

事務局記入欄
申込書受領者   ㊞ 申込時会費納入  有 ・ 無 会員 No.

入会目的・経緯 会員区分

正会員 ・ 賛助会員
備考：用紙の大きさは、日本工業規格 A4 とする                             20230109

【入会申込書記入例】

下記のとおり必要事項をご記入の上、社印または代表者印を「印」の部分に押印いただき、原本

を当会 事務局までご提出ください。（押印については、スタンプ印・個人印は不可となりま

す。）

 記入見本

社印または

代表者印を

押印ください